

Burmeister Montage ApS

Lyngvej 29, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 36 94 00 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Anders Burmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Burmeister Montage ApS Lyngvej 29 6710 Esbjerg
	Telefon: +45 24 83 78 18
	Hjemmeside: www.burmeistermontage.dk
	CVR-nr.: 36 94 00 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Burmeister
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive smede- og montagevirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 488.675 kr. mod 763.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.788 kr. mod -681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	488.675	763.080
1 Personaleomkostninger	-387.847	-677.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.396	-81.394
Driftsresultat	27.432	4.239
Øvrige finansielle omkostninger	-1.328	-1.614
Resultat før skat	26.104	2.625
Skat af årets resultat	-8.316	-3.306
Årets resultat	17.788	-681
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-102.212	-681
Disponeret i alt	17.788	-681

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	46.630	93.266
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.630</u>	<u>93.266</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.427	62.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.427</u>	<u>62.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.057</u>	<u>155.453</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.541	39.200
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.194
Periodeafgrænsningsposter	35.479	51.854
Tilgodehavender i alt	<u>52.020</u>	<u>105.248</u>
Likvide beholdninger	<u>282.224</u>	<u>182.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>334.244</u>	<u>287.953</u>
Aktiver i alt	<u>416.301</u>	<u>443.406</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	198.987	301.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	298.987	351.199
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.300	32.800
Hensatte forpligtelser i alt	16.300	32.800
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.886	13.973
Selskabsskat	4.816	0
Anden gæld	77.312	45.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.014	59.407
Gældsforpligtelser i alt	101.014	59.407
Passiver i alt	416.301	443.406

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	301.199	0	351.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.212	50.000	17.788
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-70.000	0	-70.000
	50.000	198.987	50.000	298.987

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.047	648.863
Andre omkostninger til social sikring	7.682	13.693
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.118</u>	<u>14.891</u>
	<u>387.847</u>	<u>677.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>78</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>78</u>
